
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii 
Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Monice Mierzejewskiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Miłej 2 do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy od dnia podpisania 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F14666-52E8-4DF7-80BA-C845C18D4696. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-17T14:01:42+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




